
  

 

УКРАЇНА 
ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ  ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ХІІ сесія 
VІІІ скликання 

   РІШЕННЯ   
 
від 01 жовтня 2021 року № 907 
 
Про відмову у наданні  дозволу   
на складання проекту  землеустрою  
щодо відведення земельної ділянки 

 

Відповідно до статей  12, 22, 33, 83, 116, 118, 121, 122  Земельного кодексу України, 
Водного кодексу України, Закону України «Про землеустрій», статті 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», розглянувши заяву гр. Замрикіт Оксани Іванівни про 
надання дозволу на складання проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної 
ділянки, враховуючи рекомендації  постійної комісії  з питань містобудування, будівництва, 
земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища, 
Великоберезовицька селищна рада 

ВИРІШИЛА: 

Відмовити гр. Замрикіт Оксані Іванівні  у наданні дозволу на розроблення проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки  у власність площею 0,1000 га для  ведення 
особистого селянського господарства, розташованої в с. Петриків  на підставі частини 
четвертої статті 116 Земельного кодексу України (заявницею  використано право на 
безоплатну приватизацію земельної ділянки для ведення особистого селянського 
господарства) та на підставі пункту 4 статті 83 Земельного кодексу України,  так як, вказана 
на викопіюванні земельна ділянка з бажаним місцем розташування,  знаходиться у масиві 
який  відноситься до  земель загального користування, які у приватну власність не 
передаються. 

 

Селищний голова                                                                               Андрій ГАЛАЙКО 

  

 

 

 




